（様式２－１）
業　務　実　績　証　明　書
（導入業務）
令和　　年　　月　　日
奈　良　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（入札参加者）
住所・所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の通り、オンライン施設予約システムの導入実績を証明します。
記
	１．業務名

	２．発注者名

	３．実施場所

	４．契約金額

	５．履行期間
	　　　　　年　　　月　　日～　　　　年　　　月　　　日

	６．業務内容等

※この調書には、一般競争入札実施要項の「３．入札に参加する者に必要な資格に関する事項」の（９）に掲げる業務を完了した実績を記載してください。
※この調書は１業務につき１枚使用してください。（２団体以上の導入に関する受託実績が必要）
※実施場所は、都道府県名及び市町村名を記載してください。
※業務内容等は、業務の内容が分かるように具体的に記載してください。
※当該業務にかかる受注形態、内容等が判断できる資料（契約書等）の写しを添付してください。